Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
17.12.2015 № 68
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета
муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2005 № 177»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2005 № 177 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Астрахань» на 2005-2015 годы» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 15.09.2005 № 195, от 24.11.2005 № 218, от 24.01.2006 № 14, от 06.04.2006 № 44, от 30.05.2006 № 57, решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 89, от 14.09.2006 № 130, от 02.11.2006 № 163, от 19.12.2006 № 192, от 16.02.2007 № 4, от 05.04.2007 № 32, от 28.06.2007 № 80, от 27.09.2007 № 96, от 26.10.2007 № 121, от 27.03.2008 № 26, от 11.06.2008 № 73, от 25.09.2008 № 135, от 26.02.2009 № 29, от 02.04.2009 № 45, от 04.06.2009 № 89, от 16.07.2009 № 103, от 10.09.2009 № 118, от 26.11.2009 № 152, от 26.01.2010 № 5, от 25.02.2010 № 13, от 29.04.2010 № 47, от 24.06.2010 № 83, от 09.09.2010 № 131, от 28.10.2010 № 147, от 16.12.2010 № 237, от 28.04.2011 № 38, от 04.08.2011 № 95, от 17.11.2011 № 224, от 31.05.2012 № 65, от 18.09.2012 № 137, от 29.11.2012 № 250, от 07.02.2013 № 5, от 25.04.2013 № 45, от 30.05.2013 № 67, от 26.09.2013 № 146, от 28.11.2013 № 246, от 30.01.2014 № 9, от 01.07.2014 № 136, от 27.08.2014 № 180, от 04.12.2014 № 235, от 12.03.2015 № 21, от 18.06.2015 № 50, от 13.08.2015 № 69, следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункт 2 прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Астрахань» на 2005-2015 годы, утвержденного решением Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2005 № 177, внести следующие изменения и дополнения:
1.1.1. дополнить строками следующего содержания:
	№
	Объект недвижимости, адрес
	Площадь (кв. м)
	Стоимость

	1453
	Нежилые помещения, ул. Фунтовское шоссе, 10, пом. 7а, 7б, 7в
	17,6; 32,8; 1,9
	Рыночная

	1454
	Нежилое помещение, пер. Театральный, 3, литер В, пом. 44
	61,1
	Рыночная

	1455
	Нежилое помещение, проспект Бумажников, 2, пом. 2а, комн. 6-15; 31-33
	119,5
	Рыночная

	1456
	Нежилое помещение, ул. Ген. Епишева/ Пороховая, 61/12, пом. 001, комн. 4, 5, 6
	16,0; 6,7; 42,9
	Рыночная

	1457
	Нежилое помещение, ул. Красного Знамени/ Ленина, 14/13, пом. 25
	17,1
	Рыночная

	1458
	Нежилое здание, ул. Адм. Нахимова, 133
	206,3
	Рыночная

	1459
	Нежилое помещение, ул. Бакинская, 49, пом. 40
	122,9
	Рыночная

	1460
	Нежилое помещение, ул. Володарского/ Советской Милиции/ Красная Набережная, 2/21/34, пом. 12
	23,1
	Рыночная

	1461
	Нежилое помещение, ул. Звездная, 57, корп. 3, пом. 003
	63,2
	Рыночная

	1462
	Нежилое здание, ул. Таганская, 28
	3 910,6
	Рыночная

1.1.2. исключить строки: №№ 25, 45, 277, 649, 650, 654, 656-659, 662-664, 667, 668, 670, 672, 674, 676, 683, 688, 689, 691, 711, 713, 715-717, 719, 721, 722, 724, 725, 727, 729, 731-733, 736, 738, 749, 762, 763, 785, 795, 876, 917, 987, 988, 992, 1208, 1243, 1338, 1405, 1406, 1417-1419, 1425, 1426, 1428, 1429, 1442, 1446.
1.1.3. в строке № 753 слова «ул. Б. Хмельницкого, 51» заменить словами «ул. Б. Хмельницкого, 51, пом. 001».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного само­управления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальном сайте органов местного само­управления муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Копию данного решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
А.В. ГУБАНОВА
[bookmark: _GoBack]